
Keskkonnaloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 18.04.2022

Avaldamise lõpp: 19.04.2122 

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Restawood OÜ (registrikood:  12357210) (aadress Harju maakond, Harku vald,

Harku alevik, Aia põik 4, 76902) keskkonnaloa eelnõud on valminud. Menetluse nr on M-119343. 

Restawood OÜ (reg nr 12357210) põhitegevusalaks on erilahendustega mööbli tootmine (mujal liigitamata

mööbli tootmine – EMTAK 31091). Valmistatakse eritellimusel toodetavat mööblit. Tööaeg on tööpäeviti kella

8-17. Laupäeviti  ja pühapäeviti  ettevõte ei tööta. Töö intensiivsus on kõikuv ja oleneb paljuski tellimuste

arvust ja mahust. 

Ettevõttes toimub mööbli valmistamiseks puidu mehhaaniline töötlemine ning pinna katmine. RESTAWOOD

OÜ tootmisterritooriumil on üks välisõhu heiteallikas – värviruumi ventilatsiooniava V1, kuhu on ühendatud

kaks värvikambrit. 

Ettevõttes toimub mööblidetailide mõõtulõikamine, viimistlemine ja mööbli kokkupanek. Tootmisprotsessis

tekkiv saepuru kogutakse kokku ja antakse üle vastavat luba omavale ettevõttele. 

Mööbli  tootmisel  kasutatakse  lahusteid  sisaldavaid  valmistisi  (lakke,  värve,  pahtlit  jne).  Mööblidetailide

värvimine  ja  kuivatamine  saab  toimuda  kahes  eraldi  ruumis,  kus  on  ühine  väljatõmbeventilatsioon

(saasteallikas V1). Värvimine toimub värvipüstoliga, mille värvi kuluks on arvestuslikult 3 kg/h, kahe kambri

koostöötamisel on arvestatud 6 kg/h. Värvimist ja lakkimist ei toimu terve tööaja jooksul ja värvi kulu ühe

kambri  kohta  (3  kg/h)  on  võetud  keskmiselt  arvestades,  et  aega  kulub  detailide  värvimiseks

ettevalmistamisele ja ka pärast värvimist detailide kuivatamisele. 

Restawood OÜ põhitegevus on puitmööbli  tootmine (EMTAK 31091 - mujal liigitamata mööbli  tootmine),

eritellimusel toodetav erilahendustega mööbli tootmine, mille juurde kuulub tegevusena ka pinnatöötlus või -

viimistlus  orgaaniliste  lahustite  abil.  Tootmisterritooriumi  aadress  on  Harju  maakond,  Harku  vald,  Harku

alevik,  Aia  põik  4,  76902  (katastrinumber  19801:001:3027,  sihtotstarve  ärimaa  100%,  registriosa

16513050).  Restawood  OÜ  heiteallikas  on  värvikambri  ventilatsiooniava  V1.  Värvide,  lakkide  ja  teiste

viimistlusmaterjalide  kasutatav  kogus  on  kuni  2,118  tonni  aastas.  Kemikaalide  kasutamiselt  eraldub

välisõhku  kuni  1,252  tonni  lenduvaid  orgaanilisi  ühendeid  aastas.  Ettevõttes  toimub  mööblidetailide

mõõtulõikamine, viimistlemine ja mööbli kokkupanek. Tootmisprotsessis tekkiv saepuru kogutakse kokku ja

antakse üle vastavat luba omavale ettevõttele. 

Lähim kaitstav Natura 2000 ala Vääna-Posti loodusala (keskkonnaregistris RAH0000660) asub ca 5,5 km

kaugusel edelas. Lähim kaitstav looduskaitse alune objekt III kategooria kaitsealuste fauna liikide elupaik

asub (KLO9108902) ca 3,1 km kaugusel kirdes ja kaitsealune park Harku mõisa park (KLO1200583) asub

ca 3,1 km kaugusel edelas.

Eelnõu(de)  ja  muude  asjassepuutuvate  dokumentidega  on  võimalik  tutvuda Keskkonnaameti

keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS https://kotkas.envir.ee/.

Eelnõud on digitaalselt  kättesaadavad Keskkonnaameti  keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS  https://

kotkas.envir.ee/.

Ettepanekuid  ja  vastuväiteid  eelnõu(de)le  saab  esitada Keskkonnaametile suuliselt  või  kirjalikult e-posti

aadressil  info@keskkonnaamet.ee  või  postiaadressil  Tallinna  mnt  14,  79513  Rapla  kahe  nädala

jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata. 
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